MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2024 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1456/2024

CÓD. VERIFICADOR: 0U4H6Z58

TIPO: Menor preço por item.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 051/2024 – PMM.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição e instalação de equipamentos para recreação e

entretenimento (playground e conjunto de brinquedos), atendendo as necessidades do Departamento de

Educação e Cultura.

Empresas vencedoras e itens:

A empresa DISNEY PLAY BRINQUEDOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 37.324.593/0001-51,

vencedora nos Itens 01 – R$ 15.200,00 e 04 – R$ 1.790,00, perfazendo o valor total de R$ 33.980,00 (trinta

e três mil e novecentos e oitenta reais).

A empresa BUZZACARO & BRAGATTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 40.802.508/0001-28,

vencedora nos Item 03 – R$ 13.643,00, perfazendo o valor total de R$ 13.643,00 (treze mil e seiscentos e

quarenta e três reais).

A empresa ELITE PLAYGROUND COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

03.384.999/0001-08, vencedora nos Item 02 – R$ 14.900,00, perfazendo o valor total de R$ 14.900,00

(quatorze mil e novecentos reais).

Marmeleiro, 07 de outubro de 2024.

Paulo Jair Pilati

Prefeito

533

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SEGUNDA-FEIRA, 7 DE OUTUBRO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1813- 7 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 4

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

VIGÊNCIA: 17 de dezembro de 2024.
FORO: Comarca de Marmeleiro – PR.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO DE VIGÊNCIA
CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO Nº 27/2024 PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL – TEMPORÁRIO Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024 Edital de
Abertura nº 17, de 18 de março de 2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: MARCIELE CRISTINA BENDER
OBJETO: Aditivo de prazo de vigência
Fica prorrogado o prazo de vigência do presente Contrato até 13 de dezembro de 2024 em decorrência da necessidade
de atender o interesse público no cumprimento do calendário anual estudantil ao processo de recomposição da
aprendizagem.
DATA DA ASSINATURA: 04 de outubro de 2024
VIGÊNCIA: 13 de dezembro de 2024.
FORO: Comarca de Marmeleiro – PR.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2024 – PMM –
EXCLUSIVO PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1456/2024 CÓD.

VERIFICADOR: 0U4H6Z58

TIPO: Menor preço por item.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 051/2024 – PMM.
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição e instalação de equipamentos para recreação e entretenimento
(playground e conjunto de brinquedos), atendendo as necessidades do Departamento de Educação e Cultura.
Empresas vencedoras e itens:
A empresa DISNEY PLAY BRINQUEDOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 37.324.593/0001-51, vencedora nos Itens 01
– R$ 15.200,00 e 04 – R$ 1.790,00, perfazendo o valor total de R$ 33.980,00 (trinta e três mil e novecentos e oitenta reais).
A empresa BUZZACARO & BRAGATTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 40.802.508/0001-28, vencedora nos Item 03 –
R$ 13.643,00, perfazendo o valor total de R$ 13.643,00 (treze mil e seiscentos e quarenta e três reais).
A empresa ELITE PLAYGROUND COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 03.384.999/0001-08,
vencedora nos Item 02 – R$ 14.900,00, perfazendo o valor total de R$ 14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais).

Marmeleiro, 07 de outubro de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2024 – PMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1530/2024 CÓD. VERIFICADOR: K4ZR2A2H

TIPO: Menor preço por lote/grupo.
OBJETO: Contratação de empresa para locação, execução, manutenção e retirada da decoração ornamental e iluminação
natalina de Marmeleiro – Natal 2024, atendendo as necessidades do Departamento de Educação e Cultura, conforme
especificações e quantidades constantes no Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA.

534

535